Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Campus Alvorada
Rua Professor Darcy Ribeiro nº 121, Bairro Campos Verdes, Alvorada/RS Alvorada/RS – CEP 94834-413

Telefone: 51 92840976

EDITAL Nº 01, DE 13 DE MARÇO DE 2017.

APROVEITAMENTO DE ESTUDOS E CERTIFICAÇÃO DE CONHECIMENTO

1° SEMESTRE LETIVO DE 2017

 - RESULTADO FINAL -

 O Diretor de Ensino do Campus Alvorada do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL PARA O

EDITAL DE APROVEITAMENTO DE ESTUDOS E CERTIFICAÇÃO DE CONHECIMENTO.

 Observação: Para validade dos resultados os estudantes devem dar ciência assinando a prova

na Coordenadoria de Registros Escolares ATÉ DIA 15 DE ABRIL DE 2017.

1.1. Resultado das solicitações de Aproveitamento de Estudo e Certificação de Conhecimento:

Alvorada, 03 de abril de 2017.

Guilherme Brandt de Oliveira
Diretor de Ensino

Portaria IFRS nº 393/2014

A via original assinada deste documento encontra-se a disposição na Direção de Ensino do Campus.

ALUNO (A) DISCIPLINA APROVEITAMENTO CONHECIMENTO

EMERSON ZILIO LIBRAS II DEFERIDO

MARISA OLIVEIRA BENITES LIBRAS II  NÃO COMPARECEU

MARISA OLIVEIRA BENITES LEITURA E PRODUÇÃO TEXTUAL II  NÃO COMPARECEU

FLÁVIA C. FRASSA OLIVEIRA LIBRAS III DEFERIDO

KELLY DA COSTA TABORDA LEITURA E PRODUÇÃO TEXTUAL II  APROVADO

ANA PAULA TUNES PEREIRA LEITURA E PRODUÇÃO TEXTUAL II  APROVADO

HUGO LIMBERGER LEITURA E PRODUÇÃO TEXTUAL II  NÃO COMPARECEU